平成 25 年 6月 7 日

各 位

 東京都品川区南大井 6丁目 28 番 12 号

 会 社 名         株 式 会 社   大   庄

 代表者役職氏名  代表取締役社長  平   辰

（コード番号  9 9 7 9  東 証 第 一 部）

平成 25 年 5 月の月次売上状況について

当社の平成 25 年 5 月の月次売上状況について、下記のとおりお知らせ致します。

記

既存店実績（全業態） 全店実績（全業態）

売上高 客 数 客単価 売上高 客 数 客単価

単 月 101.5％ 103.0％ 98.5％ 101.3％ 102.7％ 98.6％

累 計 98.5％ 100.1％ 98.4％ 97.9％ 99.4％ 98.5％

 ※数値は速報ベースであります。

Ⅰ．対前年比推移（売上高・客数・客単価）

既存店実績（全業態） 全店実績（全業態）

売上高 客 数 客単価 売上高 客 数 客単価

平成24年 9月 97.9％ 99.6％ 98.3％ 97.2％ 98.7％ 98.5％

10月 96.2％ 98.9％ 97.3％ 95.2％ 97.7％ 97.4％

11月 99.7％ 100.6％ 99.1％ 99.2％ 100.0％ 99.2％

12月 97.0％ 98.7％ 98.2％ 95.6％ 97.3％ 98.3％

平成25年 1月 97.7％ 99.2％ 98.5％ 96.9％ 98.2％ 98.7％

2月 98.5％ 99.2％ 99.3％ 98.3％ 98.9％ 99.4％

3月 100.3％ 101.5％ 98.8％ 100.4％ 101.6％ 98.8％

4月 98.2％ 100.1％ 98.1％ 98.2％ 100.0％ 98.2％

5月 101.5％ 103.0％ 98.5％ 101.3％ 102.7％ 98.6％

6月 102.1％ 102.2％ 100.0％ 94.9％ 95.3％ 99.6％

7月 96.7％ 98.8％ 97.9％ 92.3％ 94.5％ 97.6％

8月 99.7％ 101.1％ 98.7％ 96.1％ 97.7％ 98.4％

累 計 98.5％ 100.1％ 98.4％ 97.9％ 99.4％ 98.5％

（注） １．「月次売上」は、当社の直営店舗での売上高を示しております。

２．「既存店」は、開店月を含め 13 ヶ月以上営業している店舗を示しております。

Ⅱ．業態別直営店舗数推移                                          (単位：店)

 24/9月 10 月 11 月 12 月 25/1月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月

庄 や 221 221 222 222 221 221 221 221 221 221 221 221

日 本 海 庄 や 115 115 115 115 115 115 115 115 117 115 115 115

う た う ん だ 村 74 75 76 76 76 76 76 76 76 74 74 74

や る き 茶 屋 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

築 地 日 本 海 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

築 地 寿 司 岩 22 22 22 21 21 21 21 21 21 22 22 22

塩 梅 22 22 18 18 18 18 17 17 17 22 22 22

大 庄 水 産 13 14 14 14 14 14 15 15 15 9 9 11

中 の 濱 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 9 9

大 福 水 産 8 8 8 8 8 8 8 8 8 9 9 8

呑 兵 衛 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

浜 の 母 や 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

榮 太 郎 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

そ の 他 55 56 55 55 56 56 56 56 54 57 56 55

合 計 650 653 650 649 649 649 649 649 649 650 649 649

Ⅲ．新規出店・改装・閉店店舗数                                    (単位：店)

 5 月 累計  5 月 累計  5 月 累計

新 規 出 店 0 5 改 装 店 舗 3 8 閉 店 0 5

（注）改装店舗は業態変更を含んでおります。

以 上

問合せ先 経営企画室 ＴＥＬ：03-5764-2229

	25年5月開示資料.pdf